Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada na Av. Francisco 
Viana, nº 07, Centro – Caatiba – Bahia. Tendo como vencedora a proposta da 
empresa:ACKTON MALTA ANDRADE ME, CNPJ nº 21.165.680/0001-73, com um valor 
global de R$ 166.482,58 (cento e sessenta e seis mil e quatrocentos e oitenta e dois reais e 
cinquenta e oito centavos). Caatiba, 21/02/2018. Robson Lima Rocha – Presidente da CPL. 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 

O Prefeito Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna

[...]

08h30min, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada 
na Av. Francisco Viana, nº 07, Centro – Caatiba – Bahia. Tendo como vencedora a proposta 
da empresa: ACKTON MALTA ANDRADE ME, CNPJ nº 21.165.680/0001-73, com um valor 
global de R$ 166.482,58 (cento e sessenta e seis mil e quatrocentos e oitenta e dois reais e 
cinquenta e oito centavos).Ciente do cumprimento dos trâmites da referidas lei. A prefeita 
homologa esse procedimento licitatório no dia 21/02/2018. Maria Tania Ribeiro Sousa – 
Prefeita Municipal. 

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial